
ZARZĄDZENIE NR 127/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC  

z dnia 18 maja 2015 r. 

 

w sprawie utworzenia Miejskiej Rady Seniorów 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 5c ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(tj. Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku 
z § 8 ust. 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Pabianicach stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr LXV/834/14 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 12 listopada 2014 r. w sprawie powołania 
Miejskiej Rady Seniorów  i nadania jej statutu zarządza się, co następuje: 
 
 §1. Powołuje się członków Miejskiej Rady Seniorów w następującym składzie: 
 
1) Przedstawiciele osób starszych oraz podmiotów działających na rzecz osób starszych,                 

w szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących 
uniwersytety trzeciego wieku:                            
a) Grażyna Nowak,                           
b) Zofia Stoczyńska,                             
c) Ewa Wadowska – Filarska,                           
d) Henryka Mamrot,                            
e) Stanisław Sobczyk,                           
f) Małgorzata Michalak,                           
g) Teresa Bobowicz – Siomoł; 

2) Przedstawiciele Rady Miejskiej w Pabianicach: 
      a) Antoni Szudzikowski, 
      b) Maria Alwasiak; 
3) Przedstawiciele Prezydenta Miasta Pabianic: 
      a) Jadwiga Wódka, 
      b) Maria Nowicka; 
                   
 §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych                             
i Gospodarczych. 
 
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 

 


